
Estado de Roraima
www.imprensaoficial.rr.gov.br

Poder ExecutivoAntonio Denarium
Governador do Estado de Roraima

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE RORAIMA
Rua Coronel Pìnto, 210 - Centro CEP - 69.301-150

HUDSON INÁCIO DE SOUZA JÚNIOR
Diretor do Departamento de Imprensa Oficial

IVONETE LIMA DA SILVA
Gerente do Núcleo de Custos e Distribuição

ANTONIO RETICLICI DA ROCHA GUIMARÃES
Gerente do Núcleo de Publicação e Artes Gráficas

FRUTUOSO LINS CAVALCANTE NETO
VICE-GOVERNADOR DO ESTADO DE RORAIMA

SECRETARIADO

FRANCISCO DOS SANTOS SAMPAIO
Secretário-Chefe da Casa Civil

CEL. ELSON PAIVA MOURA
Secretário-Chefe da Casa Militar

CARLOS AUGUSTO ANDRADE SILVA
Secretário de Estado da Representação do Governo de Roraima em Brasília

BETÂNIA THOMÉ AVELINO
Secretária de Estado da Gestão Estratégica e Administração

FRANCISCO DOAN RABELO NASCIMENTO
Secretário de Estado de Comunicação Social

JEAN PIERRE MICHETTI
Procurador-Geral do Estado

DIEGO PRANDINO ALVES
Secretário de Estado do Planejamento e Desenvolvimento

LEILA SOARES DE SOUZA PERUSSOLO
Secretária de Estado da Educação e Desportos
MARKSJOHNSON CASTRO FERREIRA

Secretário de Estado da Cultura
TÂNIA SOARES DE SOUZA

Secretária de Estado do Trabalho e Bem-Estar Social
CEL QOPM EDISON PROLA

Secretário de Estado da Segurança Pública
ANDRÉ FERNANDES FERREIRA

Secretário de Estado da Justiça e da Cidadania
MARCOS JORGE DE LIMA
Secretário de Estado da Fazenda

 MARCELO LIMA LOPES
Secretário de Estado da Saúde
EDILSON DAMIÃO LIMA

Secretário de Estado da Infraestrutura
EMERSON CARLOS BAÚ

Secretário de Estado da Agricultura, Pecuária e Abastecimento
MARCELO DA SILVA PEREIRA

Secretário de Estado do Índio
ILAINE INES HENZ-DIAS

Secretária de Estado de Articulação Municipal e Política Urbana

MATÉRIAS/PUBLICAÇÕES

a) As matérias publicadas no Diário Oficial, são de inteira responsabilidade de seus emiten-
tes, secretarias, autarquias, fundações, empresas públicas, economia mista e prefeituras;
b) As matérias devem ser entregues até 13h30 do dia anterior à publicação;
c) O arquivo deve ser nomeado de acordo com o número do Ofício;
d) Cada Ofício corresponde a 1(um) arquivo;
e) Havendo planilhas, imagens e anexos separados, nomeá-los de acordo com o número 
do Ofício e na sequência para publicação desejada;
f) As mesmas deverão estar gravadas em CD ou PenDrive, no programa Microsoft 
Word – Extensão DOC – Fonte: Times New Roman – Tamanho: 9pt. Estilo: Normal, 
Parágrafo: Exatamente 9pt;
g) Os arquivos não devem conter cabeçalhos nem rodapés;
h) Não utilizar automático: marcação, numeração ou tabulação;
i) O conteúdo dos mesmos deverão estar impressos em papel para serem devidamente 
calculados, conferidos e protocolados e ser entregues à rua Coronel Pinto, nº 210, Centro, 
Boa Vista-RR. CEP: 69.301-150

PREÇOS PARA PUBLICAÇÕES

Empresas Públicas – Fundações – Economias Mistas Autarquias Estaduais – Prefeituras 
Preço por cm de coluna............................................................................................R$: 6,00
Outras Publicações Preço por cm de coluna.............................................................R$: 8,00

Diário Oficial

SUMÁRIO
Casa Civil���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������2
Procuradoria Geral do Estado��������������������������������������������������������������������������������������������2
Secretaria de Estado da Agricultura, Pecuária e Abastecimento����������������������������������������2
Secretaria de Estado da Cultura�����������������������������������������������������������������������������������������2
Secretaria de Estado da Educação e Desportos������������������������������������������������������������������2
Secretaria de Estado da Fazenda����������������������������������������������������������������������������������������6
Secretaria de Estado da Gestão Estratégica e Administração��������������������������������������������6
Secretaria de Estado da Infraestrutura�����������������������������������������������������������������������������17
Secretaria de Estado da Justiça e da Cidadania���������������������������������������������������������������18
Secretaria de Estado da Saúde�����������������������������������������������������������������������������������������18
Secretaria de Estado do Planejamento e Desenvolvimento���������������������������������������������19
Secretaria de Estado do Trabalho e Bem-Estar Social�����������������������������������������������������19
Secretaria de Estado do Índio������������������������������������������������������������������������������������������19
Agência de Defesa Agropecuária do Estado de Roraima������������������������������������������������19
Comissão Permanente de Licitação���������������������������������������������������������������������������������21
Companhia de Águas e Esgotos de Roraima�������������������������������������������������������������������22
Fundação Estadual do Meio Ambiente e Recursos Hídricos�������������������������������������������22
Companhia de Desenvolvimento de Roraima������������������������������������������������������������������23
Departamento Estadual de Trânsito de Roraima��������������������������������������������������������������23
Instituto de Previdência do Estado de Roraima���������������������������������������������������������������26
Instituto de Terras e Colonização de Roraima�����������������������������������������������������������������27
Ministério Público de Roraima����������������������������������������������������������������������������������������28
Polícia Civil���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������31
Polícia Militar������������������������������������������������������������������������������������������������������������������33
Universidade Estadual de Roraima����������������������������������������������������������������������������������33
Atos do Poder Legislativo������������������������������������������������������������������������������������������������34
Assembléia Legislativa do Estado de Roraima����������������������������������������������������������������34

Esta edição circula com 38 páginas

Boa Vista, quarta-feira, 18 de novembro de 2020Edição Nº. 3845



www.imprensaoficial.rr.gov.br

BOA VISTA, 18 DE NOVEMBRO DE 2020 27Diário Oficial Nº. 3845  PÁG.

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO
Rua Coronel Pìnto, 210 - Centro - 69.301-150

Documento assinado eletronicamente por Adriana Siqueira Mello Padilha, Presidente do Instituto de Previdência do Estado de 
Roraima, em 17/11/2020, às 13:04, conforme Art. 5º, XIII, “b”, do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar  informando o código verifica-
dor 0956340 e o código CRC 99492DD5.

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA
No uso da competência que me foi outorgada pelo art. 37 da Lei nº 4.320/64 e art. 
22 do Decreto Federal n° 93.872, de 23/12/1986, reconheço a dívida de exercício 
anterior, pagamento através de Reconhecimento de Dívida referente ao pagamen-
to de Taxa de inscrição do Servidor que irá Participar do Congresso Sul e Sudeste 
de Medicina Legal e Perícias Médicas, no período de 09/10 a 11/10/2019, em Foz 
do Iguaçu/PR, no valor total de R$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais) em favor 
de Fernando Bernardo de Oliveira, inscrito no CPF/CNPJ nº 020.996.954-74, nos 
termos do art. 37 da Lei nº 4.320/64 e art. 22 do Decreto Lei nº 93.872/86.
Este termo entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 22 de 
outubro de 2020.
ADRIANA SIQUEIRA MELLO PADILHA
Presidente 

Documento assinado eletronicamente por Adriana Siqueira Mello Padilha, Presidente do Instituto de Previdência do Estado de 
Roraima, em 17/11/2020, às 13:05, conforme Art. 5º, XIII, “b”, do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verifica-
dor 0957088 e o código CRC BFEED6F3.

Instituto de Terras e Colonização de Roraima
Presidente: Márcio Glayton Araujo Grangeiro

PORTARIA Nº. 280/2020 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2020.
O PRESIDENTE INTERINO DO INSTITUTO DE TERRAS E COLONIZAÇÃO DO 
ESTADO DE RORAIMA – ITERAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e,
CONSIDERANDO o disposto no Decreto Nº 51-P de 10 de dezembro de 2018, expedido 
pelo Interventor Federal do Estado de Roraima, bem como o Decreto Nº 192-P de 31 de 
dezembro de 2018;
CONSIDERANDO a Lei nº 1.063 de 16 de junho de 2016, que dispõe sobre a regularização 
fundiária em imóveis urbanos de domínio do Estado de Roraima e dá outras providências;
CONSIDERANDO Decreto nº 23.243-E de 6 de junho de 2017;
CONSIDERANDO a publicação no Diário Oficial do Estado n° 3081, de 12 de setembro de 
2017, das Tabelas de Valores por m2 – 2017, previstas na Lei nº 1.063/2016;
CONSIDERANDO Processo SEI n° 18301.003863/2020.61;
RESOLVE:
Art. 1º Publicar as Tabelas de Valores por m2 – 2017, previstas na Lei nº 1.063/2016, dos 
Municípios de Boa Vista, Rorainópolis e Cantá, conforme Anexo I.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 12 
de setembro de 2017. 
MÁRCIO GLAYTON ARAÚJO GRANGEIRO
Presidente Interino/ITERAIMA
Decreto nº. 51-P/2018.

ANEXO I

MUNICÍPIO BOA VIS-
TA/RR

TABELA DE VALORES 
POR M² - 2017, PREVIS-
TA NA LEI 1.063/2016

ORDEM BAIRRO/AV/RUA VLR FINAL M² 

1 CENTRO

Av/Rua Ville Roy/Pça Centro Cívico/Jaime Brasil  R$ 601,71 

João Pereira de Melo/Getúlio Vargas/Silvio L. Botelho  R$ 549,07 

José Magalhães/Cel. Pinto/Sebastião Diniz/Inácio Magalhães/Araújo Filho  R$ 481,37 

Ruas Paralelas e próximas as Avenidas Comerciais  R$ 258,69 

Demais ruas e avenidas  R$ 155,54 

2 SÃO FRANCISCO

Av/Rua Cap. Ene Garcez  R$ 250,71 

Brigadeiro Eduardo Gomes  R$ 237,16 

Ville Roy/Cap. Julio Bezerra/Major Williams/Santos Dumont  R$ 203,28 

Demais ruas e avenidas  R$ 111,80 

3 SÃO PEDRO

Av/Rua Ville Roy/Major Williams/Juscelino Kubitscheck  R$ 228,69 

Getúlio Vargas/Nossa Sra Consolata/Benjamim Constant  R$ 118,58 

Demais ruas e avenidas  R$    94,86 

4 SÃO VICENTE

Av/Rua Brasil  R$ 246,99 

Getúlio Vargas/Ville Roy  R$ 192,10 

Ruas Paralelas e próximas as Avenidas Comerciais  R$ 102,66 

Demais ruas e avenidas  R$    67,76 

5 CALUNGÁ

Av/Rua Das Guianas/ Bento Brasil  R$    91,48 

Demais ruas e avenidas  R$    55,44 

6 13 DE SETEMBRO

Av/Rua Brasil/ Das Guianas  R$ 219,54 

Demais ruas e avenidas  R$    69,30 

7 MECEJANA

Av/Rua Cap. Ene Garcez/Brigadeiro Eduardo Gomes  R$ 250,71 

Venezuela/Mario Homem de Melo/ Ataíde Teive/Terêncio Lima  R$ 154,62 

Demais ruas e avenidas  R$ 125,54 

8 CANARINHO

Av/Rua Ville Roy/Santos Dumont  R$ 189,73 

Getúlio Vargas/Pedro Teixeira/ 7 de Setembro  R$ 108,42 

Demais ruas e avenidas  R$    77,00 

9 CAÇARÍ

Av/Rua Ville Roy/Getúlio Vargas/Luiz Canuto Chaves  R$ 169,40 

Demais ruas e avenidas  R$ 101,64 

10 PARAVIANA

Av/Rua Ville Roy/Bacabeira/Luiz Canuto Chaves  R$ 169,40 

Demais ruas e avenidas  R$ 101,64 

11 APARECIDA

Av/Rua Ville Roy/Santos Dumont  R$ 186,34 

Cap. Julio Bezerra/Pedro Teixeira  R$ 112,42 

Demais ruas e avenidas  R$    84,70 

12 31 DE MARÇO

Av/Rua Brigadeiro Eduardo Gomes/Santos Dumont/Cap. Julio Bezerra  R$ 108,42 

Demais ruas e avenidas  R$    94,86 

13 DOS ESTADOS

Av/Rua Brigadeiro Eduardo Gomes/Pernambuco/Minas Gerais  R$    84,70 

Demais ruas e avenidas  R$    64,06 

14 BURITIS

Av/Rua Gal. Ataíde Teive  R$ 114,36 

Mário Homem de Melo/Imigrantes/Bandeirantes  R$    91,48 

Demais ruas e avenidas  R$    47,43 

15 LIBERDADE

Av/Rua Venezuela  R$ 146,36 

Gal. Ataíde Teive  R$    83,56 

Mario Homem de Melo  R$ 101,64 

Princesa Isabel  R$    60,98 

Demais ruas e avenidas  R$    47,43 

16 PRICUMÃ

Av/Rua Venezuela  R$ 246,99 

Brasil  R$ 192,10 

Glaycon de Paiva  R$    84,70 

Flores/Bambus  R$    57,60 

Demais ruas e avenidas  R$    50,82 

17 ASA BRANCA

Av/Rua Gal. Ataíde Teive  R$ 114,36 

São Sebastião/Imigrantes/Nossa Sra Nazaré  R$    53,90 

Demais ruas e avenidas  R$    47,74 

18 CAIMBÉ

Av/Rua Gal. Ataíde Teive  R$ 114,36 

Mario Homem de Melo  R$    94,86 

Princesa Isabel  R$    63,14 

Demais ruas e avenidas  R$    50,82 

19 TANCREDO NEVES

Av/Rua Gal. Ataíde Teive/Mario Homem de Melo/São Sebastião/Princesa Isabel  R$    63,14 

Demais ruas e avenidas  R$    50,82 

20 SANTA TEREZA

Av/Rua São Sebastião/Gal. Ataíde Teive/Carlos Pereira de Melo  R$    50,82 

Demais ruas e avenidas  R$    37,27 

21 JARDIM FLORESTA

Av/Rua Venezuela  R$ 108,42 

Princesa Isabel  R$    67,76 

Carlos Pereira de Melo  R$    54,21 

Demais ruas e avenidas  R$    50,82 

22 AEROPORTO

Av/Rua Brigadeiro Eduardo Gomes/ Cap. Ene Garcez  R$ 228,69 

Venezuela  R$    77,00 

Demais ruas e avenidas  R$    44,66 

23 CARANÃ

Av/Rua Carlos Pereira de Melo  R$    50,82 

João Alencar/ 24  R$    38,50 

Demais ruas e avenidas  R$    26,18 

24 CAUAMÉ

Av/Rua João Alencar  R$    33,88 

Demais ruas e avenidas  R$    27,10 

25 UNIÃO

Av/Rua Rui Baraúna  R$    25,41 

Demais ruas e avenidas  R$    20,33 

Gabinete-10
Realce



www.imprensaoficial.rr.gov.br

BOA VISTA, 18 DE NOVEMBRO DE 2020 28Diário Oficial Nº. 3845  PÁG.

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO
Rua Coronel Pìnto, 210 - Centro - 69.301-150

26 CENTENÁRIO

Av/Rua Centenário  R$    60,98 

Demais ruas e avenidas  R$    37,27 

27 EQUATORIAL

Av/Rua Gal. Ataíde Teive/ Corretores de Imóveis  R$    33,88 

Demais ruas e avenidas  R$    16,94 

28 NOVA CANAÃ

Av/Rua São Joaquim/Gal. Ataíde Teive  R$    33,88 

Demais ruas e avenidas  R$    23,72 

29 CIDADE SATÉLITE

Av/Rua Das Galáxias/Dom Aparecido José Dias/ Sol/Universo  R$    33,88 

Demais ruas e avenidas  R$    27,10 

30 JOQUEI CLUBE

Av/Rua Parma/Parque Veneza  R$    33,88 

Demais ruas e avenidas  R$    27,10 

31 OLÍMPICO

Av/Rua Todas as Ruas e Avenidas  R$    15,25 

32 NOVA CIDADE

Av/Rua Brasil  R$    33,88 

Demais ruas e avenidas  R$    15,25 

33 JARDIM PRIMAVERA

Av/Rua Padre Anchieta  R$    33,88 

Demais ruas e avenidas  R$    20,33 

34 SILVIO LEITE

Av/Rua Padre Anchieta  R$    20,33 

Demais ruas e avenidas  R$    16,94 

35 RAIAR DO SOL

Av/Rua Brasil  R$    33,88 

Demais ruas e avenidas  R$    16,94 

36 ARACELI SOUTO MAIOR

Av/Rua Todas as Ruas e Avenidas  R$    16,94 

37 PISCICULTURA

Av/Rua Carlos Pereira de Melo  R$    37,27 

Demais ruas e avenidas  R$    18,63 

38 OPERÁRIO

Av/Rua Todas as Ruas e Avenidas  R$    16,94 

39 CINTURÃO VERDE

Av/Rua Centenário/Brasil  R$    44,04 

Demais ruas e avenidas  R$    33,88 

40 ALVORADA

Av/Rua São José/Garimpeiros  R$    20,33 

Demais ruas e avenidas  R$    16,94 

41 BELA VISTA

Av/Rua Brasil  R$    33,88 

Demais ruas e avenidas  R$    16,94 

42 JARDIM CARANÃ

Av/Rua Sabá Cunha  R$    20,33 

Demais ruas e avenidas  R$    16,94 

43 SÃO BENTO

Av/Rua Todas as Ruas e Avenidas  R$    10,16 

44 DISTRITO INDUSTRIAL

Av/Rua Todas as Ruas e Avenidas  R$    30,80 

45 EXPANSÃO URBANA PEDRA PINTADA

Av/Rua Avenidas Comerciais R$       13,22

Todas as Ruas e Avenidas  R$      6,16 

MUNICÍPIO RORAINÓ-
POLIS/RR

TABELA DE VALORES 
POR M² - 2017, PREVIS-
TA NA LEI 1.063/2016

ORDEM BAIRRO/AV/RUA VLR FINAL M² 

1 CIDADE NOVA

Av/Rua Senador Hélio Campos/Ayrton Senna/Tancredo Neves  R$    21,30 

Demais ruas e avenidas  R$    16,50 

2 NOVO BRASIL

Av/Rua Av. Dra Yandara/Antônio Carlos Gago  R$    23,74 

Demais ruas e avenidas  R$    16,59 

3 CAMPOLÂNDIA

Av/Rua Av. Ayrton Senna/Tancredo Neves  R$    21,57 

Demais ruas e avenidas  R$    15,64 

4 SUELÂNDIA

Av/Rua Av. Ayrton Senna/Tancredo Neves/Antônio Carlos Lacerda Gago  R$    16,78 

Demais ruas e avenidas  R$    13,22 

5 CHÁCARA 2

Av/Rua Antônio Carlos Lacerda Gago  R$    18,25 

Demais ruas e avenidas  R$    12,17 

MUNICÍPIO CANTÁ/RR

TABELA DE VALORES 
POR M² - 2017, PREVIS-
TA NA LEI 1.063/2016

ORDEM BAIRRO/AV/RUA VLR FINAL M² 

1 ANTONIO CHAGAS PINTO (SETOR SUL)

Av/Rua Avenidas R$    20,41

Demais ruas R$   14,58

2 MARIA OLIVEIRA BARBOSA (SETOR NORTE)

Av/Rua Avenidas R$    20,41

Demais ruas R$   14,58

Ministério Público de Roraima
Procuradora Geral: Janaína Carneiro Costa

PROCURADORIA GERAL

PORTARIA Nº 748 - PGJ, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2020
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO 
DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E :
Tornar sem efeito as Portarias n.º 743 e 744-PGJ, de 11NOV2020, publicadas no Diário da 
Justiça Eletrônico nº 6801, de 12NOV2020.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
(Assinado Eletronicamente)
Janaína Carneiro Costa

Procuradora-Geral de Justiça

 
Documento assinado eletronicamente por JANAINA CARNEIRO COSTA, Procurador(a)-Geral de Justiça, em 16/11/2020, às 11:06, 
conforme art. 1º, III, “b”, da Lei 11.419/2006.

 
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_con-
ferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0278317 e o código CRC E00CE051.

PORTARIA Nº 749 - PGJ, DE 16 NOVEMBRO DE 2020
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO 
DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
Tornar pública a escala dos Procuradores de Justiça e Promotores de Justiça que responde-
rão por suas titularidades e demais órgãos, no período de 20DEZ2020 a 06JAN2021, pelas 
Procuradorias e Promotorias, nos termos a seguir:
PROCURADORIAS DE JUSTIÇA

PROCURADOR(A) DE JUSTIÇA DESIGNAÇÃO

1 JANAÍNA CARNEIRO COSTA 

-Procuradoria-Geral de Justiça;
-Subprocuradoria-Geral de Justiça para Assuntos Jurídicos;
-Subprocuradoria-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos.

2 EDSON DAMAS DA SILVEIRA 

-Ouvidoria-Geral;
-Corregedoria-Geral do Ministério Público;
-2ª e 4ª Procuradorias de Justiça Criminal;
-2ª e 3ª Procuradorias de Justiça Cíveis.

3 ELBA CHRISTINE AMARANTE DE MORAES -1ª, 3ª e 5ª Procuradorias de Justiça Criminais.

PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA CAPITAL

PROMOTOR(A) DE JUSTIÇA DESIGNAÇÃO

1 VALDIR APARECIDO DE OLIVEIRA
-Promotoria de Justiça de Execução de Penas e Medidas Alternativas à Pena Privativa 
de Liberdade.

2 MASATO KOJIMA -1ª e 2ª Titularidades da Promotoria de Justiça do Tribunal do Júri.

3 ZEDEQUIAS DE OLIVEIRA JÚNIOR -Promotoria de Justiça de Defesa da Saúde.

4 LUÍS CARLOS LEITÃO LIMA
-Promotoria de Justiça de Defesa da Pessoa com Deficiência, do Idoso e Direito à 
Educação.

5 ADEMAR LOIOLA MOTA -Promotoria de Justiça de Defesa do Consumidor e da Cidadania.

6 ANTÔNIO CARLOS SCHEFFER CÉZAR 
-2ª Titularidade da Promotoria de Justiça de Execução Penal, de Crimes Militares e de 
Controle Externo da Atividade Policial.

7 LUIZ ANTÔNIO ARAÚJO DE SOUZA -1ª e 3ª Titularidades da Promotoria de Justiça de Defesa do Patrimônio Público.

8 JOSÉ ROCHA NETO

-1ª Titularidade da Promotoria de Justiça Criminal Especializada em Crimes contra 
a Dignidade Sexual, Crimes Praticados contra Criança e Adolescente, previstos no 
Estatuto da Criança e do Adolescente, e Crimes Praticados contra Idoso, previstos 
no Estatuto do Idoso;
-1ª e 2ª Titularidades da Promotoria de Justiça Criminal Especializada em Crimes de 
Tráfico Ilícito de Drogas, Crimes Decorrentes de Organização Criminosa, Crimes de 
“Lavagem” de Capitais.

9 ANDRÉ LUIZ NOVA SILVA

-1ª e 2ª Titularidades da Promotoria de Justiça da Infância e da Juventude;
-1ª e 2ª Titularidades da Promotoria de Justiça da Violência Doméstica e Familiar 
contra a Mulher.

10 CARLA CRISTIANE PIPA 
-2ª e 3ª Titularidades da 1ª Promotoria de Justiça Criminal;
-1ª Titularidade da 3ª Promotoria de Justiça Criminal.

11 CLÁUDIA CORRÊA PARENTE -1ª e 3ª Titularidades da 2ª Promotoria de Justiça Criminal.

12 MÁRCIO ROSA DA SILVA -2ª e 3ª Titularidades da 3ª Promotoria de Justiça Criminal.

 
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DO INTERIOR

PROMOTOR(A) DE JUSTIÇA DESIGNAÇÃO

1 LARA VON HELD CABRAL FAGUNDES Promotorias das Comarcas de São Luiz e Rorainópolis.

2 ULISSES MORONI JÚNIOR Promotorias das Comarcas de Caracaraí e Mucajaí.

3 PAULO ANDRÉ DE CAMPOS TRINDADE Promotorias das Comarcas de Alto Alegre e Bonfim.

4 ANDRÉ FELIPE BAGATIN Promotoria da Comarca de Pacaraima.


